UAE-Cat. BS rot
Artikel-Nr. 13510512

Farbe:

rot (&hnlich RAL-Nr. 3020)

I (R> RUTENBECK

Markenprodukte
Made in Germany

Produktbeschreibung

Blindstecker zum Schutz unbelegter RJ45-Steckoffnungen, rot (&hnlich RAL 3020)

- Schutz unbelegter RJ45-Steckoffnungen

Merkmale

Allgemein

Halogenfrei

Statistische Warennummer
Herstellland

GTIN (EAN)

Mafe/Gewichte ohne Verpackung

Lange mm

Breite mm

Hohe mm

Nettogewicht Stiick kg
Zertifizierungen

RoHS konform
Logistikinformationen
Verpackung

VPE Menge

VPE Gewicht kg

VPE Abmessung Breite mm
VPE Abmessung Hohe mm
VPE AbmessungTiefe mm
Referenzen

Ahnlicher Artikel
Zubehorartikel

RO Wilhelm Rutenbeck GmbH & Co. KG | Klagebach 33 | 58579 Schalksmiihle

Ja

39235090

DE

4043921667156

19,5
14,3
14,2
0,002

Ja

Polybeutel

50
0,103
120
170
15

13510505, 13510513, 13510514, 13510515, 13510516
132112010, 132112050, 13411201, 13411205, 136104030,

136104070, 136112030, 136112070
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