



Produktbeschreibung

Blindstecker zum Schutz unbelegter RJ45-Stecköffnungen, rot (ähnlich RAL 3020)

- Schutz unbelegter RJ45-Stecköffnungen

Merkmale	
Allgemein	
Halogenfrei	Ja
Statistische Warennummer	39235090
Herstellland	DE
GTIN (EAN)	4043921667156
Maße/Gewichte ohne Verpackung	
Länge mm	19,5
Breite mm	14,3
Höhe mm	14,2
Nettogewicht Stück kg	0,002
Zertifizierungen	
RoHS konform	Ja
Logistikinformationen	
Verpackung	Polybeutel
VPE Menge	50
VPE Gewicht kg	0,103
VPE Abmessung Breite mm	120
VPE Abmessung Höhe mm	170
VPE AbmessungTiefe mm	15
Referenzen	
Ähnlicher Artikel	13510505, 13510513, 13510514, 13510515, 13510516
Zubehörartikel	132112010, 132112050, 13411201, 13411205, 136104030, 136104070, 136112030, 136112070